ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ «САД КУЛЬТУРЫ

И ОТДЫХА ИМ. Н.Э. БАУМАНА»

ПРИКАЗ

06 мая 2025 г. № 50/ОД

Об организации работы
спортивно-досугового объекта – Мини-гольф

на территории Государственного автономного учреждения культуры города
Москвы «Сад культуры и отдыха им. Н.Э. Баумана»

на весенне-летний период 2025 года

На  основании  пункта  2.6.23  Устава  Государственного  автономного
учреждения культуры города Москвы «Сад культуры и отдыха им. Н.Э. Баумана»,
в соответствии с Порядком определения платы за оказание услуг (выполнение
работ)  государственными  учреждениями  города  Москвы,  подведомственными
Департаменту  культуры  города  Москвы,  утвержденного  к  приказом
Департамента культуры города Москвы от 6 декабря 2018 г. № 1024/ОД, в целях
организации  досуга,  массового  спорта  и  отдыха  населения,  развития
физкультурно-спортивных  и  оздоровительных  услуг,  а  также  популяризации
здорового образа жизни, приказываю:

1.  Утвердить  размер  платы на  оказываемые  платные  услуги  населению
на  спортивно-досуговом  объекте  –  Мини-гольф  в  весенне-летний  период
2025 года (Приложение № 1).

2. Утвердить Правила посещения спортивно-досугового объекта - Мини-
гольф (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                           А.К.Ликутов

Приложение № 1
к приказу Государственного автономного

учреждения культуры города Москвы
«Сад культуры и отдыха им. Н.Э. Баумана»

от «06» мая 2025 г. № 50/ОД

Размер платы
на оказываемые платные услуги населению

на спортивно-досуговом объекте – Мини-гольф
в весенне-летний период 2025 года

Наименование услуги Время игры
Стоимость

руб.

Сеанс игры на 1 человека,
будние дни

90 мин. (1 сеанс) 250

Сеанс игры на 1 человека,
выходные и праздничные дни

90 мин. (1 сеанс) 300